
 

Zarządzenie nr 41/2022 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 08.03.2022 roku 

 

w sprawie: zmiany składu Zespołu ds. opracowania zmian  

w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2021, poz. 478) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się skład Zespołu ds. opracowania zmian w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia 

Jakości Kształcenia Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II na następujący:  

 

 dr hab. Danuta Guzal-Dec – Przewodnicząca 

 dr inż. Marta Chodyka 

 dr Ewelina Niźnikowska 

 dr Stanisława Spisacka 

 mgr Marta Popławska 

 mgr Małgorzata Parafiniuk – Sekretarz 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 41/2019 Rektora z dnia 27.08.2019 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 

 
 
 
 


		2022-03-08T15:15:34+0000
	Not specified




